Nurmon Jymy

Pelaajat
nro etunimi
1 Lotta
2 Julia
3 Jemiina
4 Sandra
5 Fiija
6 Minttu
7 Jenna
8 Josefiina
10 Emmi
12 Neea
13 Riikka

Padvalmentaja
joukkueen johtaja
huoltaja

sukunimi
Harju
Niemi
Laitila
Hautala
Maunula
Peltomaki
Ulvila
Makinen
Riikila
Huhtala
Valkonen
keskiarvot

Juhani
Risto
Risto

Nurmo

pituus  pelirooli

176 KP
175 P

175 YP
175 YP
170 YP
164 YP/L/P
170 KP
166 L

175 YP
176 L

180 KP

172,9

Niemi
Makinen
Makinen

synt.
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1998
1997
1999
1998
1997

iki HUOM!

17

16

17

16

16

16

16

17

14

15

16 Kuortaneen valmennuskeskus
16,0



Maskun Kataja Karpat

Pelaajat
nro etunimi
2 Emilia
5 Anna
6 Meri
7 Aliisa
8 Jonna
9 Monica
10 Silja
11 lida
12 Aino
18 lida-Maria
21 Melina
42 Nelli

Padvalmentaja

sukunimi
Ruoho
Leivo
Miesvirta
Lindeman
Motturi
Gronberg
Ranta
Mikkonen
Ritala
Ranta
Lindstrom
Valtanen
keskiarvot

Tapio

Karpat

pituus pelirooli
175 H
170 yp
160 L
175 kt/yp
173 kt
173 yp
164 P
173 yp
171 P
176 yp
165 L/yp
183 kt
171,5

Ranta

synt.
1998
1998
1997
1997
1997
1998
1997
1997
1998
1997
1999
1997

ika
15
15
16
16
16
15
16
16
15
17
14
17

15,7

HUOM!



Koijarven Kunto

Pelaajat

nro

etunimi
2 Juuli
3 Ida-Maria
5 Sanni
6 Magda
7 Hanna
8 Julia
10 Henna
11 Sofia
12 Janina

Padvalmentaja
2-valmentaja
huoltaja

sukunimi
Huuhanmaki
Mattila
Aaltonen
Mattila C
Lukkala
Aaltonen
Makinen
Hakala
Hieta
keskiarvot

Jukka
Erkki
Anni

Koijarvi

pituus pelirooli
174 KT/P
174 YP
170 YP
184 YP/KT
179 YP/KT
163 P/L
178 H/YP
177 KT
177 YP/H
175,1

Aaltonen
Mattila
Virtanen

synt. ika

1997 16
1997 16
1998 15
1997 17
1998 15
1997 17
1998 16
1998 16
1997 16

16,0

HUOM!



Raision Loimu juniorit Apassit

Pelaajat

nro etunimi

3 Jutta

4 Jenny
6 Venessa

7 Veda
9 lina
10 Tiia

15 Olivia
16 Hanna
19 Susanna

Padvalmentaja
2-valmentaja
apuvalmentaja

joukkueen johtaja

sukunimi
Riikonen
Vahdsarja
Loukonen
Mansikkaviita
Niemela
Torpakko
Kakko
Rahko
Sutki
keskiarvot

Arto
Jukka
Toni
Kristiina

Apassit

pituus

Vahasarja
Torpakko
Mansikkaviita
Vahasarja

pelirooli synt. ikdi HUOM!
vp 2000 14 U15 maajoukkue 2014
yp 1999 14 99 aluejoukkue
kt 1999 14 U17 maajoukkue 2014
p 1999 14 U17 maajoukkue 2014 (PM Kettering)
I 1999 15 U17 maajoukkue 2014 (PM Kettering)
vp 1997 16
vp 2000 13 U15 maajoukkue 2014
kt 1999 15 99 aluejoukkue
p 1997 17
14,7



JyvasLentis (JyLe), Jyvaskyla

Pelaajat

nro etunimi
1 Suvi
2 lida-Mari
3 Eedit
4 Ronja
5 Vilma
6 Saara
9 Laura
10 Sofia
12 Melissa
13 Reetta
15 Mari
17 Emma

Padvalmentaja
joukkueen johtaja

sukunimi
Kokkonen
Etela C
Myllyla
Honkonen
Ruuska
Holm
Meronen
Heinonen
Honkonen
Saarinen
Kahilainen
Tenhunen
keskiarvot

Juha
Arja

JyvaslLentis

pituus

pelirooli
177 YP
166 P
175 KP
169 KP
174 H
179 H
178 KP
172 YP
166 L
168 YP
172 YP
176 YP

172,7

Tenhune
Peltonen

n

synt. ika
2000 14
1998 15
1998 15
1998 15
1998 15
1998 16
1997 16
1998 15
1998 15
1998 15
1999 14
1999 14
14,9

HUOM!

U17 maaj. 2014, Jouko-isa Jyvaskylan Kirissa SM-sarjaa 80-luvulla
U17 maajoukkue 2014 (PM Kettering)



Yl6jarven Ryhti (YI6R)

Pelaajat

nro etunimi

1 Noora
3 Ella

4 Daniela
5 Moona
6 Jessica

7 Emmi

8 Paula

9 Kiia
12 Tiia
18 Maria
20 Salli

Padvalmentaja
2-valmentaja
apuvalmentaja

joukkueen johtaja

huoltaja

sukunimi
Honkanen C
Kantola
Ohman
Turunen
Kosonen
Jalonen
Vihanto
Sylvelin

Virta
Ylihonkaluoma
Joutsenvirta
keskiarvot

Kati
Heikki
Pasi
Johanna
Elisa

Ylsjarvi

pituus
179 KT/H
160 L
186 KT
167 P
171 YP
173 P
175 KT
175 YP/H
172 YP
165 L/YP
170 H

172,1

Jalonen
Kosonen
Vihanto
Honkanen
Oja

pelirooli

synt. ikdi HUOM!
1997 17
1998 15
1997 17 U19 maajoukkue 2014
1997 16
1997 17 U19 maajoukkue 2014
1999 14
1998 15
1999 15
1998 15
1998 16
1999 15
15,6



Salon Viesti

Pelaajat

nro etunimi
2 Roosa
4 Milla
6 lida
7 Julia
9 Essi
10 Tuuli
13 Ronja
16 Sonja
19 Olivia

Padvalmentaja

2-valmentaja

joukkueen johtaja

tilastointi
huoltaja

sukunimi
Heikkiniemi
Lindstrom
Murto
Kuitunen
Alanko
Kukkonen
Heikkiniemi
Ahlqvist
Makela
keskiarvot

Sami
Virginie
Minna
Markku
Petri

Viesti

pituus pelirooli
169 YP/L
174 KT
180 H/YP
181 KT
169 L
172 YP
182 YP
169 P
169 YP

173,9

Heikkiniemi

De Carne

Ahlgvist

Murto

Lindstréom

synt.
2000
1998
1998
1997
1998
1999
1998
1998
1998

ikd HUOM!
13 U15 maajoukkueessa 2014
16 98 aluejoukkueessa
15 U17 maajoukkueessa 2014
16 97 aluejoukkueessa
15 alueleiritys, aitajuoksu
14 99 aluejoukkueessa
15 U19/U17 maajoukkueissa 2014
15 U17 maajoukkueessa 2014
16 98 aluejoukkueessa

15,0



Laihian Luja

Pelaajat

nro etunimi
1 Jenna
2 Katariina
3 Katariina
4 Noora
5 Ella-Mari
6 Paula
7 Alisa
9 Saija
11 Julia
13 Katri

Padvalmentaja
Apuvalmentaja
Joukkueen johtaja
Huoltaja

sukunimi
Harju
Salminen
Laine
Jussila
Suomela
Niemi
Mansikka-aho C
Lybeck
Peura
Ollila
keskiarvot

Jukka
Janne
Mia

Tuula

Laihia

pituus  pelirooli

170 L/yp
179 KP
177 H
170 P
170 YP
172 YP
178 KP
165 P
182 YP
175 YP

173,8

Harju
Laine

Suomela

Harju

synt.
1998
1997
1997
1997
1997
1997
1998
1998
1999
1998

ika
15
16
17
16
16
16
15
16
15
16

15,8

HUOM!



Savonlinnan Ajo

Pelaajat

nro

etunimi

1 Anni

2 Hilkka

3 Petra

4 liris

5 Oona

6 Veera

7 Emma

8 Janita
11 Julianna
12 Riina
13 Maiju
14 Nea

Paavalmentaja
2-valmentaja
Fys-valmentaja
joukkueen johtaja
tilastointi
huoltaja/fysioterap. Arto

sukunimi
Herttuainen
Hujanen C
Kasper
Kontinen
Hyytidinen
Lyytikdinen
Sorjonen
Arkko
Torvelainen
Halonen
Karvinen
Haatainen
keskiarvot
Ismo

Hannu

Eero

Jari

Jari

Savonlinna

pituus

pelirooli

166 yp/lib
176 yp
181 kt

170 pas
163 lib/yp
176 yp
170 lib
177 hak
168 yp/hak
174 yp/pas
170 pas
185 kt

173,0
Paananen

Hujanen
Piironen

Hamaldinen
Hamaldinen

Torvelainen

synt.

1998
1998
1998
1998
1997
1997
1997
1997
1999
1997
1999
2000

ika

HUOM!
16
16 U 17 maajoukkue 2014, PM pronssia 2013
16 U 17 maajoukkue 2014
15
17
16 Kaynyt U 17 mj haastajaleirilla
16
16 Kaynyt U 17 mj haastajaleirilla
14 Kaynyt U 15 mj haastajaleirilla
16
14 Kaynyt U 15 mj leireilla
13 Kaynyt U 15 mj leireilla

15,4



Lempaalan Kisa 97 (LeKi97) Lempaala

Pelaajat
nro etunimi sukunimi pituus pelirooli synt. ikdi HUOM!
1 Maria Laitila 170 YP 1997 16 97 aluejoukkue
2 Pinja Siikavirta 174 KT 1997 16
4 Oona Janatuinen 168 L/YP 1997 17
5 Essi Tukia 192 KT 1998 16
6 Viivi Huurne 170 YP 1999 14 99 aluejoukkue
7 Tiia-Maria Karjalainen 174 KT 1997 16
9 Milja Lassila 177 KT 1998 16
10 Mira Stenman 165 L 1997 16
12 Camilla Lehto 173 YP 1997 17 97 aluejoukkue
13 Venla Huurne C 178 P 1997 16 97 aluejoukkue
16 Carina Lehto 174 P 1998 15
keskiarvot 174,1 15,9
Padvalmentaja Virpi Ollila

joukkueen johtaja Jaana Stenman



Euran Raiku B97 (EuRaB97) Raiku

Pelaajat
nro etunimi sukunimi pituus pelirooli synt. ikdi HUOM!
2 Lotta-Mari Rinteela 165 L 1997 17 BSM2013
4 Sanni Toivonen 166 YP 1997 16
6 Sanna Alakulju 169 YP 1997 16 Liiga-Eura, BSM2013
8 Noora Koskinen 173 KT 1997 16
9 Enni Lamminen 178 YP 1997 16 Liiga-Eura, BSM2013
11 Ronja Nurmi C 162 P 1997 16 BSM2013
14 Piia Korhonen 185 H 1997 17 maaj. (U19 ja naiset), BSM2013
15 Mira Seikkula 178 KT 1997 16
41 Katariina  Kylanpaa 178 KT 1999 14
91 Emmi Toivonen L 1999 14
keskiarvot 172,7 15,8
Paavalmentaja Johanna Rinteela
2-valmentaja Sirpa Lamminen
apuvalmentaja Kati Repo
joukkueen johtaja Tiina Korhonen

huoltaja Pekka Korhonen



PuMa-Volley, Helsinki

Pelaajat
nro etunimi

3 Siia

4 Anni

5 Sara

6 Emma

7 Mona
10 Krista
14 Neea
15 Ella
19 Noora
21 Roosa
58 Sonja

Padvalmentaja
2-valmentaja
joukkueen johtaja

sukunimi
Suonpera
Jortikka
Tiihonen
Anttila
Kokko
Makeldinen
Saarenpaa
Haura
Matikainen
Matto C
Kojo
keskiarvot

Hannu
Pauli
Juha

PuMa-Volley

pituus

pelirooli

183 YP
175 P
161 P
171 YP
181 KP
176 YP
160 L
177 YP/H
175 YP
187 KP
163 L

173,5

Haura
Silventoinen
Kojo

synt.
1997
1997
1999
1997
1999
1998
1999
1997
1997
1997
1998

ika
16
16
14
16
15
16
15
17
17
17
15

15,8

HUOM!



